
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS 

CNPJ Nº 13.646.005/0001-38 

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 108/2023 

 
O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições, em 

concordância com as Leis 10.520/02 c/c 8.666/93, resolve: Homologar o processo licitatório PREGÃO 

ELETRÔNICO SRP nº 108/2023, que tem por objeto a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE AÇO E FERRO 

FUNDIDO FABRICADOS PARA VIAS DE CIRCULAÇÃO COM VOLUME MÉDIO E ELEVADO EM TODO 

TIPO DE TRAFEGO E ESCOAMENTO DO SISTEMA DE DRENAGEM PLUVIAL DO MUNICÍPIO DE 

ALAGOINHAS-BA. EMPRESA: GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA, ITEM 

01 - VALOR: R$ 61.350,00 (Sessenta e um mil, trezentos e cinquenta reais). EMPRESA: NELIA MARIA 

CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA, ITEM 02 – VALOR: R$ 30.000,00 (Trinta 

mil reais). EMPRESA: A S M MADEIRA FERRAGENS E SERVICOS LTDA, ITEM 03 – VALOR: R$ 

50.400,00 (Cinquenta mil e quatrocentos reais); ITEM 04 – VALOR: R$ 25.200,00 (Vinte e cinco mil e 

duzentos reais). Data da Homologação: 06/03/2024. Maiores informações: tel. (0xx75) 3422-8607. 

Alagoinhas-BA, 07/03/2024. Luiz Carlos Bastos Prata – Secretário Municipal de Administração. 

Edição 4.029 | Ano 16
07 de março de 2024

Página 25

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE 108/2023 SRP

Certificação Digital: QZGPMK4M-7G2WY4UK-AR4HLJOT-MFHCRCIR
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


